绍兴市财政局关于公布行政规范性文件清理结果的通知（征求意见稿）

市级各有关部门，各县（市、区）财政局：
根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（浙江省人民政府令372号）有关规定，绍兴市财政局对2019年6月30日前制定（包括与其他市级主管部门联合发文并主办）的行政规范性文件进行了全面清理。经清理，确定继续有效的行政规范性文件42件，宣布失效的行政规范性文件7件，全文废止的行政规范性文件3件，现将清理结果予以公布。

附件：1.继续有效的绍兴市财政局行政规范性文件目录
       2.宣布失效的绍兴市财政局行政规范性文件目录
[bookmark: _GoBack]       3.全文废止的绍兴市财政局行政规范性文件目录

绍兴市财政局
2019年 月 日

附件1

继续有效的绍兴市财政局行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号
	统一编号

	1
	关于市级行政事业单位申请一次性住房补贴资金补助问题的通知
	绍市财综〔2002〕5号
	ZJDC12-2002-0001

	2
	关于印发《绍兴市本级文物保护维修专项资金管理办法（试行）》的通知
	绍市财行〔2008〕10号
	ZJDC12-2008-0001

	3
	关于印发《绍兴市文化发展专项资金管理办法》的通知
	绍市财行〔2008〕13号
	ZJDC12-2008-0003

	4
	关于印发《绍兴市市级财政国库集中支付管理办法（试行）》的通知
	绍市财库〔2008〕6号
	ZJDC12-2008-0005

	5
	关于印发《绍兴市市本级企业国有资本收益收取管理试行办法》的通知
	绍市财企〔2009〕46号
	ZJDC12-2009-0007

	6
	关于印发《绍兴市本级国有资本经营预算编制试行办法》的通知
	绍市财企〔2009〕47号
	ZJDC12-2009-0008

	7
	关于转发行政事业单位资金往来结算票据使用管理暂行办法的通知
	绍市财综〔2010〕4号
	ZJDC12-2010-0001

	8
	关于进一步加强市本级社会团体收费资金管理的通知
	绍市财综〔2010〕6号
	ZJDC12-2010-0002

	9
	关于印发《绍兴市市本级政府采购预算管理暂行办法》的通知
	绍市财采监字〔2011〕1号
	ZJDC12-2011-0001

	10
	关于明确绍兴市级行政事业单位房产出租出借及闲置房产处置有关事项的通知
	绍市财行〔2011〕6号
	ZJDC12-2011-0004

	11
	关于印发《绍兴市高等教育内涵建设专项资金使用管理办法》的通知
	绍市财行〔2011〕8号
	ZJDC12-2011-0006

	12
	关于印发《绍兴市本级罚没财物、追回赃款赃物和无主财物管理暂行办法》的通知
	绍市财预〔2011〕24号
	ZJDC12-2011-0011

	13
	关于印发《绍兴市传统工艺美术保护发展专项资金管理暂行办法》的通知
	绍市财企〔2011〕49号
	ZJDC12-2011-0015

	14
	关于印发绍兴市区超计划用水累进加价水费征收管理实施办法的通知
	绍市财综〔2012〕15号
	ZJDC12-2012-0008

	15
	关于印发《绍兴市财政局关于实施市级预算单位公务卡强制结算目录》的通知
	绍市财库〔2012〕11号
	ZJDC12-2012-0011

	16
	关于印发《集中结算账户分账户管理办法》的通知
	绍市财库〔2012〕12号
	ZJDC12-2012-0012

	17
	关于加强政法经费使用管理工作的意见
	绍市财行〔2012〕43号
	ZJDC12-2012-0013

	18
	关于印发《市级党政机关公务用车预算决算管理实施办法》的通知
	绍市财预〔2012〕21号
	ZJDC12-2012-0014

	19
	绍兴市财政局 绍兴市教育局关于制定绍兴市属中等职业学校生均教育经费标准的通知
	绍市财行〔2012〕41号
	ZJDC12-2012-0015

	20
	关于绍兴市级公立医院提取职工福利基金比例问题的通知
	绍市财社〔2012〕22号
	ZJDC12-2013-0001

	21
	关于印发《绍兴市属各学校食品安全专项补助资金管理办法》的通知
	绍市财行〔2013〕1号
	ZJDC12-2013-0002

	22
	关于转发《浙江省财政厅关于印发浙江省财政票据管理实施办法的通知》的通知
	绍市财综〔2013〕4号
	ZJDC12-2013-0008

	23
	关于印发《绍兴市财政支出绩效评价管理实施办法》的通知
	绍市财绩效〔2013〕41号
	ZJDC12-2013-0010

	24
	关于印发《绍兴市预算绩效目标管理实施意见》的通知
	绍市财绩效〔2013〕42号
	ZJDC12-2013-0011

	25
	关于印发《绍兴市本级行政事业单位闲置资产调剂和无偿借用暂行办法》的通知
	绍市财行〔2013〕59号
	ZJDC12-2013-0012

	26
	关于印发《绍兴市财政支出绩效评价结果应用实施意见》的通知
	绍市财绩效〔2013〕43号
	ZJDC12-2013-0014

	27
	关于印发《绍兴市市级部门预算结余资金管理办法》的通知
	绍市财预〔2013〕20号
	ZJDC12-2013-0016

	28
	绍兴市财政局等7个部门关于印发绍兴市本级道路交通事故社会救助基金管理操作规程（试行）的通知
	绍市财外〔2015〕2号
	ZJDC12-2015-0001

	29
	绍兴市财政局关于印发《绍兴市市级国库集中支付动态监控管理暂行办法》的通知
	绍财预执〔2016〕5号
	ZJDC12-2016-0002

	30
	绍兴市财政局 绍兴市地方税务局 绍兴市残疾人联合会关于残疾人就业保障金征收有关事项的公告
	绍市财社〔2017〕3号
	ZJDC12-2017-0001

	31
	绍兴市财政局 绍兴市发展和改革委员会 中国农业发展银行绍兴市分行关于印发绍兴市
本级粮食风险基金管理办法的通知
	绍市财企〔2017〕10号
	ZJDC12-2017-0002

	32
	绍兴市财政局绍兴市生态环境局绍兴市中级人民法院绍兴市人民检察院关于印发绍兴市生态环境损害赔偿资金管理办法（试行）的通知
	绍市财建〔2018〕19号
	ZJDC12-2018-0002

	33
	关于进一步规范市级行政事业单位公款竞争性存放工作的通知
	绍市财外〔2018〕2号
	ZJDC12-2018-0003

	34
	绍兴市财政局关于印发绍兴市区社保统筹资金竞争性存放实施办法的通知
	绍市财外〔2018〕8号
	ZJDC12-2018-0004

	35
	绍兴市财政局关于印发《绍兴市重点产业发展引导基金退出管理暂行办法》的通知
	绍市财企〔2018〕11号
	ZJDC12-2018-0005

	36
	绍兴市财政局关于印发《绍兴市重点产业发展引导基金投后管理暂行办法》的通知
	绍市财企〔2018〕12号
	ZJDC12-2018-0006

	37
	绍兴市财政局关于印发绍兴市财政专户资金存放管理实施办法的通知
	绍市财外〔2018〕14号
	ZJDC12-2018-0007

	38
	绍兴市财政局关于印发《绍兴市政府投资项目评审专家管理办法》的通知
	绍市财建〔2019〕5号
	ZJDC12-2019-0001

	39
	绍兴市财政局关于印发《绍兴市级政府投资项目工程结算监督抽查办法》的通知
	绍市财建〔2019〕6号
	ZJDC12-2019-0002

	40
	关于印发《绍兴市政府投资项目中介机构考核管理办法》的通知
	绍市财建〔2019〕7号
	ZJDC12-2019-0003

	41
	绍兴市财政局 绍兴市科技局关于印发《绍兴市级科技计划专项资金管理办法》的通知
	绍市财教〔2019〕4 号
	ZJDC12-2019-0004

	42
	绍兴市财政局关于公布绍兴市区2019年度政府集中采购目录及采购限额标准的通知
	绍市财采监字〔2019〕6号
	ZJDC12-2019-0005

附件2

宣布失效的绍兴市财政局行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号
	统一编号

	1
	绍兴市财政局、绍兴市国税局关于明确城市商业银行和农村合作金融机构财务管理工作职责的通知
	绍市财外〔2008〕11号
	ZJDC12-2008-0012

	2
	关于印发《绍兴市本级政府投资项目主管部门派驻财务总监实施办法》的通知
	绍市财办〔2009〕23号
	ZJDC12-2009-0005

	3
	关于加强融资性担保公司财务监管的意见
	绍市财外〔2010〕8号
	ZJDC12-2010-0003

	4
	关于印发《绍兴市本级政府投资项目财务总监工作细则》的通知
	绍市财办〔2010〕35号
	ZJDC12-2010-0005

	5
	关于印发《绍兴市财政局财务总监财务监管建议意见书制度》的通知
	绍市财办〔2010〕36号
	ZJDC12-2010-0006

	6
	绍兴市财政局等5部门关于印发《绍兴市级政府采购支持中小企业信用融资试点办法》的通知
	绍市财采监字〔2013〕2号
	ZJDC12-2013-0006

	7
	绍兴市财政局 绍兴市卫生局关于印发《绍兴市市级公立医院综合改革政府投入政策实施细则（试行）》的通知
	绍市财社〔2013〕11号
	ZJDC12-2013-0013

附件3

全文失效的绍兴市财政局行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号
	统一编号

	1
	关于印发《绍兴市财政局政府投资项目工程咨询专家管理暂行办法》的通知
	绍市财建〔2008〕25号
	ZJDC12-2008-0010

	2
	关于印发修订后的《绍兴市本级部门预算调整暂行办法》的通知
	绍市财预〔2011〕1号
	ZJDC12-2011-0002

	3
	关于印发《绍兴市食品领域违法行为举报奖励办法》的通知
	绍市财社〔2011〕9号
	ZJDC12-2011-0013